
РЕЗУЛТАТИ ОД ПОПРАВНИОТ ПРВ КОЛОКВИУМ ПО  
КОНЕЧНА МАТЕМАТИКА 

за учебна 2011/2012 година – одржан на 02.12.2011 г. 
 

р.б. Презиме Име б.и. модул 

поени по 
задачи 

вкупно Забелешка 1. 2. 3. 
1. Бошевски Мирослав 1827 А 18 25 5 48  
2. Јошевски Владимир 1648 Б 20 25 0 45  
3. Талевска Андријана 1717 Б 12 10 20 42  
4. Јефремова Тамара 1883 Б 18 10 7 35 на целосен испит 
5. Дескоски Антонио 1763 Б 18 15 - 33 на целосен испит 
6. Реџеп Алтај 1957 Б 13 15 - 28 на целосен испит 
7. Голабоски Никола 1902 Б 13 12 - 25 на целосен испит 
8. Јовановска Наташа 1893 А 15 0 10 25 на целосен испит 
9. Димитриоски Илија 1874 Б 9 5 5 19 на целосен испит 

10. Тренески Влатко 1927 Б 4 10 0 14 на целосен испит 
 
 

Дополнителни напомени: 
1. Студентите кои сметаат дека се при оценувањето на задачите се на некој начин оштетени, 

увид во испитните тетратратки може да направат кај предметниот наставник во кабинет 
бр.409 во некој од следните термините: 

 понеделник, 19.12.2011, од 14:00 до 15:00 часот, 
 четврток, 22.12.2011, од 10:30 до 12:00 часот.  

2. Студентите кај кои покрај личните податоци во последната колона стои „ на целосен испит“, 
не го освоија потребниот минимум од 41 поен за положување на поправниот првиот 
колоквиум. Овие студенти се упатуваат на целосен испит во некој од термините за 
завршен испит. 

 
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
14.12.2011 

 
 


